tandum et supersedendum in Villaregia seu in ter[ris] / stantibus in territorio Villeregie et solvent et observabunt ea que solvere et observare debent et tenentur seu debebant et tenebantur observare illi de Villaregia, de quibus fit mentio in instrumento facto manu Oddonis notarii millesimo C LXXXI, [in]/-dictione XIII^a, die XV^a septembris¹ quod incipit « In nomine Domini amen. Anno ab incarnatione » et finitur « Iacobus de Trioria » et secundum quod in dicto instrumento continetur vel ipsi infra dictum tempus vendent vel alienabunt ipsas terras seu ius quod habere consue[ve]/runt in terris quas tenent seu tenere consueverunt in Villaregia seu eius territorio alicui persone habitanti in Villaregia seu eius territorio^o, que venditio vel alienatio fieri debeat in hac forma, quod ipsa persona in qua fiet alienatio in ipsis terris supersedere debeat seu alicui persone que ill[uc] / ad habitandum vadat infra dictum tempus, ita quod ipsa alienatio fiat in eadem forma quod ipsa persona in qua^p fiet alienatio solvet et observet ipsi monasterio, ut predictum est, pro ipsis terris et promittunt quod, si quando dictam alienationem fecerint seu aliquis / ipsorum in aliquam personam, quod ille qui alienationem faciet apponi faciet in instrumento quod fiet de alienatione et transl<a>ctione quod ille in quem fiet translatio teneatur inhabitare et supersedere in ipsis terris vel ipsam alienationem in aliquam personam in superscript[am] / formam et ita perpetuo fiat quociens in aliquam personam alienatio fiet. Et dicto et expressim denotato illi in quem fiet venditio seu alienatio quod, si ille in quem fiet alienatio ipsa non observaverit, ut dictum est, quod ipsa terra ad ipsum monaste[ri/um] libere revertatur et actum est et dictum quod, si aliquis alienationem faceret et predicta non notificaret illi in quem fiet alienatio, quod ipsa terra que sic alienaretur ad ipsum monasterium revertatur libere. Et promiserunt predicti homines, sili[cet quili]/bet pro se et suo nomine, dictis sindicis stipulantibus quod, si vel non reddierint ad habitandum et supersedendum in dicta Villa seu eius territorio vel altero ex supradictis modis infra dictum annum non alienaverint, quod de ipsis terris seu terra de qui[bus seu] / qua ille qui sic non observaret habebat possessionem seu eam tenebat in Villaregia vel districtu nullam movebit litem, questionem se<u> controversiam, set ipsam terram et terras ipsi monasterio libere habere et tenere permittet, salvo quod dictum est quod, si [re]/ddiret ad habitandum infra dictum tempus et postea in formam superius denotatam vellet aliquis ex ipsis deserere dictam habitationem et in aliam per-